



**„Wykonawcy”**

**Dotyczy: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2023K Biskupice – Kunice od istniejącego chodnika do drogi gminnej nr 560055K w miejscowości Biskupice.”**

Oznaczenie sprawy: **ZDP.ZP.271.2.2021**

Działając na podstawie art. 284 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawcy do treści SWZ. W związku z powyższym przytaczamy ich treść udzielając stosownej odpowiedzi.

**PYTANIE 1:**

Dotyczy punktu 4.4 SWZ. Prosimy o zamieszczenie informacji na stronie Zamawiającego na temat ewentualnej zmiany zakresu przetargu (sieć gazowa) po zakończeniu rozmów z gestorem sieci.

**ODPOWIEDŹ 1:** Zamawiający nie posiada informacji jak zakończą się rozmowy z gazownią.

W przypadku pozytywnego zakończenia rozmów, zamówienie zostanie zmniejszone o cały zakres robót- sieć gazowa.

**PYTANIE 2:** Wg. rysunku budujemy 3 rury RHDP 40 i wiązkę mikrorurek 7x12mm. w osłonie – nie ma takiej rurki – chodzi o wiązkę mikrorurek grubościennych które układamy bezpośrednio w ziemi ( np. Novosplit DB 7\*12x2,0 UD) czy ułożyć RHDP 40 + zaciągnięcie wiązki mikrorurek (np. Novomicro DB 7x1,5 UF)?

**ODPOWIEDŹ 2:**

Należy zastosować wiązkę mikrorurek grubościennych układanych bezpośrednio w ziemi.

**PYTANIE 3:** W kosztorysie informacja iż budujemy 2 rury RS i 2WMR – rozbieżność z rys. 9

**ODPOWIEDŹ 3:**

Należy przyjąć rury wg. rysunku numer 9 - kanał technologiczny z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie 2. Pozycja nr 81 przedmiaru robót branża drogowa została zmieniona. W załączeniu zaktualizowany przedmiar robót, oraz kosztorys ofertowy załącznik A1.1

**PYTANIE 4:** W kosztorysie informacja o wciąganiu 3szt kanalizacji wtórnej – czego to dotyczy?

**ODPOWIEDŹ 4:** Pozycja nr 10.3 w kosztorysie ofertowym została usunięta. W załączeniu zaktualizowany przedmiar robót ( usunięta pozycja 82), oraz kosztorys ofertowy załącznik A1.1



**PYTANIE 5:** Przy skrzyżowaniach z EN i GAZ kanał układać na głębokości 1,5m. – na rys. 2 jest widoczny tylko GAZ tzn. że nie ma kolizji z EN??

**ODPOWIEDŹ 5:** Zbliżenie proj. kanału technologicznego do istn. kabla EN występuje w km 0+895. Skrzyżowanie proj. kanału technologicznego z istn. kablem EN występuje w km 0+882. W tych miejscach należy obniżyć ułożenie kanału technologicznego (wymaganie Tauron).

**PYTANIE 6:** Kanał technologiczny wg. rysunku 3 rury RHDP 40 i wiązka mikrorurek 7x12mm. w osłonie – Wykonawcy nie jest znany taki materiał – czy można zastosować wiązkę mikrorurek grubościennych które układamy bezpośrednio w ziemi (np. Novosplit DB 7\*12x2,0 UD) czy należy ułożyć RHDP 40, oraz zaciągnąć wiązki mikrorurek (np. Novomicro DB 7x1,5 UF)?

**ODPOWIEDŹ 6:** Odpowiedz w pytanie nr 2

**PYTANIE 7:** Kanał technologiczny. W związku z wystąpieniem rozbieżności projektu i kosztorysu w zakresie ilości rur RS i rur WMRW, (w kosztorysie przyjęto 2 rury RS i 2 rury WMR – na rysunku odmiennie), prosimy o informację jak należy skalkulować – zgodnie z projektem, czy zgodnie z kosztorysem.

**ODPOWIEDŹ 7:** Odpowiedz na pytanie nr 3

**PYTANIE 8:** Kanał technologiczny. Pozycja 10.3 w kosztorysie - wciąganie 3 szt kanalizacji wtórnej w otwór wolny – czego to dotyczy ta pozycja?

**ODPOWIEDŹ 8:** Odpowiedz na pytanie nr 4

**PYTANIE 9:** . Kanał technologiczny. Przy skrzyżowaniach z EN i GAZ kanał należy układać na głębokości 1,5m. – w projekcie widoczny jest tylko GAZ czy to oznacza że nie ma kolizji z EN? Z poważaniem Justyna Pałka Referent ds. Przygotowania Produkcji

**ODPOWIEDŹ 9:** Odpowiedz na pytanie nr 5

**PYTANIE 10:** Zgodnie z **SWZ pkt 23 ppkt 23.2 Zamawiający wykluczy również wykonawcę zgodnie z fakultatywnymi przesłankami wykluczenia art. 109 ust 1 pkt. 4 PZP natomiast w oświadczeniu załącznik A2 jest w pkt 4 jest**

*Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ....ustawy Pzp ..... (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 2-5 i 7-10 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust.*

**ODPOWIEDŹ 10:** W Pkt 4 oświadczenia wykonawca ma podać informację dotyczącą self-cleaning, a zgodnie z ustawą art. 110 mówi że self-cleaning może być tylko w przypadkach



określonych w ustawie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 2-5 i 7-10. Zamawiający ustalając wzór wpisał wszystkie możliwości określone w ustawie dla których wykonawca może dokonać samooczyszczenia.

**Pytanie 11.**

Pozycja nr 3 w załączniku nr A czego dotyczy.

**Odpowiedz 11**

Poprawiono załącznik A - Formularz oferty - pozycja nr 3.